

بیانیه دکتر محسن صمد اف رهبر محبوس حزب اسلام از زندان خطاب به مردم جمهوری آذربایجان

باید پارچه سیاه بر درب منازل بزنیم و در مقابل چشمان خانواده و فرزندانمان ظاهر نشویم

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

دکتر محسن صمداف رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان بیانیه ای خطاب به مردم آذربایجان صادر کرد.

بیانیه ذیل الذکر توسط خانواده صمداف تقدیم سایت فاکت خبر شده است.

جای بسی تأسف است که بی عدالتی و پایمال کردن حقوق مردم همچنان در جمهوری آذربایجان ادامه دارد، چرا که دادگاههایی که در طول یک ساله اخیر برگزار گردیده است، آن را اثبات می نماید. در طول این مدت با سفارشهای خاص، انسانها، مومنین و بویژه روحانیون و دینداران را بدون هیچگونه دلیل و مدرکی روانه زندانها نموده اند. انسانهای بی گناه، با اتهاماتی همچون تشکیل گروههای سازمان یافته، تصاحب حاکمیت با توسل به زور، از بین بردن امنیت اجتماعی و توزیع مواد مخدر و... دستگیر می شوند، این در حالی است که آنها فقط به وضعیت موجود کشور و ناعدالتی در آن، اعتراض کرده و ساکت ننشسته اند. هیچ یک از اتفاقات اخیر از چشم مردم مخفی نمی باشد. هیچ جایی در کشور و در میان جمعیت وجود ندارد که عاری از بحران باشد. مخصوصا در سالهای اخیر محدودیت های زیادی نسبت به ارزشهای دینی و معنوی و اسلام ستیزی در جمهوری آذربایجان اعمال شده است که در این میان بطور خاص می توان به ممنوعیت حجاب اشاره کرد. ممنوعیتی که بخاطر داشتن حجاب بانوان از سوی دولت اعمال گردید. آنهایی که در صدد انداختن جوانان آذربایجانی در منجلاب مواد مخدر، فساد اخلاقی و هیجانات اجتماعی کاذب و غرق کردن آنها در فساد هستند، با کدام منطق سازگار می باشد؟ از یک سو، به مردم اجازه دیندار بودن و اعتقاد به ارزشهای ملی و معنوی داده نمی شود و از سوی دیگر مسابقه هایی ضد اخلاقی و ضد معنوی برگزار می گردد.

حکومت آذربایجان که در سالهای اول دهه 90 مسابقه زن زیبای برتر سال را برگزار کرد و امروز نیز در تدارک برگزاری مسابقه موسیقی یوروویژن و در کنار آن رژه هم جنس بازان برای مردم مظلوم و مسلمان جمهوری آذربایجان هست، چه خوبی را برای مردم دیده است؟!

در حالی که 20% از اراضی کشور جمهوری آذربایجان در اشغال ارامنه می باشد و مردم فقیر این کشور بدلیل گرانی، روز به روز بدهی هایشان به مغازه ها افزوده می شود، چه ضرورتی دارد که میلیونها دلار برای برگزاری این مسابقه از سوی حاکمان کشور صرف گردد؟! این روند با چه منطقی سازگار است؟! می گویند ما با این روش می خواهیم آذربایجان را به دنیا معرفی نمائیم! با برگزاری مسابقه زن زیبای برتر سال در اوایل سالهای 90 چگونه توانستید مردم و ملت کشور آذربایجان را در میان کشورهای عرب و ترک سربلند کنید که اکنون تصمیم گرفته اید با برگزاری رژه هم جنس بازان آن مردم مظلوم را در اروپا خوشبخت نمایید؟

من در سخنرانی خودم در مورخه 2011/01/02 یادآور شدم که حاکمیت کشور می خواهد مردم را به مصیبت هایی بیشتر از این هدایت کند. آیا امروز فاجعه ای بزرگتر از تبلیغات آشکار برای برگزاری رژه هم جنس بازان می تواند برای مردم وجود داشته باشد؟ اگر بچه های کوچک مان که شاهد تجمع هم جنس بازان در کشورمان باشند، والدین آنها در جواب سوال فرزندانمان در خصوص آنها چه پاسخی خواهند داد؟ جا دارد که دل هر مسلمانی از شدت فاجعه این عمل منفجر شود و بمیرد. بعد از این دیگر ما چه حقی در مورد صحبت از دین و ایمان می توانیم داشته باشیم؟ چه نامی برای این حکومت می توان گذاشت؟ حاکمیتی که در 13 فوریه (28 صفر) سه سال پیش جوانان کشور را که برای گرامیداشت سالروز وفات پیامبر بزرگ اسلام(صلی الله علیه و آله و سلم) و گرامیداشت شهدای قره باغ در خیابان شهداء تجمع کرده بودند، با توسل به زور و کتک دستگیر کرد و سپس فرزندان باحجاب ما را از داشتن حجاب محروم و اجازه حضور در مدارس ندادند و آنها را با چشمانی اشک آلود از مدرسه بیرون کردند.

باید پارچه سیاه بر درب منازل ما ببندیم و در مقابل چشمان خانواده و فرزندان مان ظاهر نشویم. در حال حاضر یا عاشورای امام حسین (علیه السلام) را بر زبان نیاوریم و یا اینکه با گذشتن از جانمان بر ای پایان دادن به این ذلت بیا خیزیم.

امروز همه مردم باید بیا خیزند. از راههای مختلف شایعه ای را در میان افکار عمومی مبنی بر عدم برگزاری رژه هم جنس بازان پخش می کنند!! مگر مردم مسلمان ما برای مسابقه رقص و آواز و بی حیایی و بی حجابی که جوانان ما را به فساد اخلاقی و بی غیرتی سوق می دهد، رضایت داده اند./خ

پایان پیام.